



Feltmann Holding ApS

Engdraget 25, 2500 Valby

CVR-nr. 43 30 13 81

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

12/2-21

Roald Feltmann

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Feltmann Holding ApS
Engdraget 25
2500 Valby

CVR-nr.: 43 30 13 81
Stiftet: 1. juni 2022
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Roald Feltmann, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af være holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Datterselskabet RFL-Service ApS har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende pr. 30. september 2024, på t.kr. 26, gældende frem til d. 30. september 2025.

Selskabet har modtaget Støtteerklæring fra RFL-Service ApS, som står inde for at stille den nødvendige driftskapital til rådighed således, at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder. Denne støtteerklæring gælder frem til den d. 30. september 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24	2022/23
Bruttotab	-11.500	-11
Driftsresultat	-11.500	-11
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-77
Andre finansielle indtægter	5	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.565	0
Resultat før skat	-16.060	-88
Årets resultat	-16.060	-88
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.060	-88
Disponeret i alt	-16.060	-88



Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.281</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.281</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>1.281</u>	<u>0</u>



Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overkurs ved emission		1.085	1
Overført resultat		<u>-73.208</u>	<u>-57</u>
Egenkapital i alt		<u>-32.123</u>	<u>-16</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.404	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>11</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>33.404</u>	<u>16</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>33.404</u>	<u>16</u>
Passiver i alt		<u>1.281</u>	<u>0</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	1.085	31.160	72.245
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-88.308</u>	<u>-88.308</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	1.085	-57.148	-16.063
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-16.060</u>	<u>-16.060</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.085</u>	<u>-73.208</u>	<u>-32.123</u>



Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttet virksomhed	20.286	-57
Afskrivning goodwill	<u>-20.286</u>	<u>-20</u>
	<u>0</u>	<u>-77</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2023	<u>41.085</u>	<u>41</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>41.085</u>	<u>41</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2023	-41.085	36
Årets resultatandele	241.492	-232
Kapitalregulering i perioden	-221.206	175
Årets af-/nedskrivninger	<u>-20.286</u>	<u>-20</u>
Nedskrivninger 30. september 2024	<u>-41.085</u>	<u>-41</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.		



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2021/22 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. oktober 2021 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.